
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – audiovizuální technika“. 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000035 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v  s ouladu s § 9 9 zá kona č . 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k úpravě zadávacích podmínek. 

 

Vysvětlení č. 1 

V stávajícím znění čl. 12.11.1 zadávací dokumentace požaduje zadavatel k prokázání splnění 
technické kvalifikace předložit seznam významných dodávek, přičemž požaduje, aby seznam 
obsahoval minimálně: „2 zakázky, které se týkaly dodávky a montáže audiovizuální techniky do 
veřejně přístupných budov, jako jsou školská zařízení, nemocnice, budovy veřejné správy a jejichž 
součástí byla dodávka, instalace a zprovoznění o finančním objemu každé dodávky min. 3 mil. Kč bez 
DPH, dokončené v průběhu posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení“.  

Zadavatel upravuje technickou kvalifikaci tak, aby reflektovala zásadu přiměřenosti dle ustanovení 
§ 6 odst. 1 ZZVZ. 

 

NOVÉ PLATNÉ ZNĚNÍ čl. 12.11.1 zadávací dokumentace: 

Zadavatel požaduje, aby Seznam obsahoval minimálně:  

2 zakázky, které se týkaly dodávky a montáže audiovizuální techniky  a jejichž součástí byla 
dodávka, instalace a zprovoznění o finančním objemu každé dodávky min. 3 mil. Kč bez DPH, 
dokončené v průběhu posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení.  

 

Vysvětlení č. 2 

Zadavatel doplňuje mechanismus prokazování splnění dotčené technické podmínky na výkon 
procesoru na základě bodové hodnoty CPU dle https://www.cpubenchmark.net/. 

https://www.cpubenchmark.net/


 

2 

 

Podkladem je seznam cpu pro hodnocení ke dni 5.5.2022 (List_CPUBenchmark_05052022.pdf).  

Viz. příloha 01 této vysvětlující informace. 

 

Vysvětlení č. 3  

Zadavatel přistoupil k úpravě technických podmínek (např. popis vlastností výrobku) tak, aby v rámci 
jejich vymezení nedocházelo k bezdůvodnému zaručení konkurenční výhody určitým dodavatelům či 
vytvoření překážek hospodářské soutěže a doplnil chybějící části popisu, které nebyly původně do 
tabulky přílohy zkopírovány kompletně 

 

Zadavatel nahrazuje stávající přílohu č. 3_AV technika-technická specifikace novou 
opravenou přílohou č. 3_AV technika-technická specifikace novou opravenou přílohou. 

Viz. příloha 02 této vysvětlující informace. 

 

Vzhledem k povaze vysvětlení a doplnění nabídky prodlužuje zadavatel lhůtu 
pro podání nabídek o celou původní délku, což je do 13.6.2022 do 10:00 
hodin. 

 

 

Přílohy: 

 01_Seznam cpu pro hodnocení ke dni 5.5.2022 (List_CPUBenchmark_05052022.pdf), 

02_příloha č. 3_AV technika-technická specifikace 

 

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                          OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-05-06T11:40:13+0200




